ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

THỊ ỦY ĐỨC PHỔ

*

Số  423-GM/TU

        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

        Đức Phổ, ngày 02  tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI
-----

               Kính gửi: …………………………………………………....………

Thường trực Thị ủy tổ chức Hội nghị trực báo chuyên đề về: (1) Công tác

phát triển đảng viên 04 tháng đầu năm 2024; (2) Công tác chuẩn bị nhân sự bí thư,

phó bí thư, cấp ủy viên chi bộ thôn, tổ dân phố; trưởng thôn, tổ trưởng tổ dân phố

nhiệm kỳ 2025 - 2027; (3) Công tác quy hoạch cán bộ xã, phường nhiệm kỳ 2020 -

2025, 2021 - 2026; 2025 - 2030, 2026 - 2031.

1. Thành phần Hội nghị

- Đồng chí Đỗ Tâm Hiển, Bí thư Thị ủy - Chủ trì.

- Đồng chí Nguyễn Xuân Văn, Ủy viên Ban Thường vụ Thị ủy, Trưởng Ban

Tổ chức Thị ủy kiêm nhiệm trực Đảng Thị ủy.

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Thị ủy.

- Đại diện lãnh đạo Mặt trận Tổ quốc, các tổ chức chính trị - xã hội thị xã.

- Bí thư các đảng ủy, chi bộ trực thuộc Thị ủy.

- Lãnh đạo và chuyên viên Ban Tổ chức Thị ủy; chuyên viên tổng hợp Văn

phòng Thị ủy.

2. Thời gian, địa điểm: 01 buổi, bắt đầu lúc 8 giờ 00 phút ngày 07/5/2024

(thứ Ba) tại Phòng họp số 2 Thị ủy.

3. Chuẩn bị nội dung

- Ban Tổ chức Thị ủy chuẩn bị nội dung, tài liệu phục vụ Hội nghị; dự thảo

Thông báo Kết luận Hội nghị (gửi Thường trực Thị ủy chậm nhất sáng ngày
06/5/2024).

- Văn phòng Thị ủy chuẩn bị các điều kiện cần thiết (phòng họp, âm thanh,
ma-két, nước uống…) phục vụ Hội nghị.

- Các đại biểu tham dự chuẩn bị báo cáo kết quả thực hiện và thảo luận về

những khó khăn, vướng mắc trong công việc thực hiện các nội dung trên; đề xuất

các giải pháp thực hiện trong thời gian tới.

Kính mời đồng chí tham dự Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như trên,

- PV Trung tâm TT-VH-TT thị xã (dự, đưa tin),

- C, PC Văn phòng Thị ủy,

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Ân

 2

ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

THỊ ỦY ĐỨC PHỔ

*

        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

CHƯƠNG TRÌNH

Hội nghị trực báo chuyên đề về phát triển đảng viên; công tác chuẩn bị nhân

sự bí thư, phó bí thư, cấp ủy viên chi bộ thôn, tổ dân phố; trưởng thôn, tổ

trưởng tổ dân phố nhiệm kỳ 2025 - 2027; công tác quy hoạch cán bộ xã,

phường nhiệm kỳ 2020 - 2025, 2021 - 2026; 2025 - 2030, 2026 - 2031

-----

- Thời gian: Bắt đầu vào lúc 8 giờ 00 phút ngày 07/5/2024 (thứ Ba).

- Địa điểm: Tại Phòng họp số 2 Thị ủy.

TT Nội dung Người điều hành Thực hiện

1 Ổn định tổ chức Đại diện lãnh đạo Ban Tổ chức Thị ủy

2 Phát biểu chỉ đạo nội dung trực báo Đ/c Đỗ Tâm Hiển, Bí thư Thị ủy

3

Báo cáo tóm tắt kết quả thực hiện công tác

phát triển đảng viên từ đầu năm đến nay;

công tác chuẩn bị nhân sự bí thư, phó bí

thư, cấp ủy viên chi bộ thôn, tổ dân phố;

trưởng thôn, tổ trưởng tổ dân phố nhiệm

kỳ 2025 - 2027; công tác quy hoạch cán

bộ xã, phường nhiệm kỳ 2020 - 2025,

2021 - 2026; 2025 - 2030, 2026 - 2031

những nhiệm vụ trọng tâm thời gian tới

Đ/c Đỗ Tâm Hiển,

Bí thư Thị ủy

Đ/c Nguyễn Xuân

Văn, UVBTV Thị

ủy, Trưởng Ban Tổ

chức Thị ủy kiêm

nhiệm trực Đảng

Thị ủy

4 Các đồng chí dự Hội nghị phát biểu
Đ/c Đỗ Tâm Hiển,

Bí thư Thị ủy

Các đồng chí dự

Hội nghị

5 Phát biểu kết luận Đ/c Đỗ Tâm Hiển, Bí thư Thị ủy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T16:18:02+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Phạm Ân<PhamAn@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T17:51:30+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Thị ủy Đức Phổ<VanThuDucPho@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!